
 
 

UCHWAŁA NR XV/93/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w odniesieniu do użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024. 
1465 t.j. z dnia 2024.10.03) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.2024.1478 t.j. z dnia 2024.10.04) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uzgadnia się realizację inwestycji celu publicznego, o którym mowa w § 2, na obszarze użytku 
ekologicznego „Mokry Las”, powołanego Uchwałą nr XIII/85/2002 Rady Gminy Słupia z dnia 19 czerwca 
2002 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny. 

§ 2. Planowana inwestycja dotyczy zadania pn.: „Budowa Obiektu Radiotelekomunikacyjnego 
10064_DLE004_Slupia (Konecka)_019_A / ORx004-136430-XXX-01 systemu GSM-R na linii kolejowej nr 
4 GRODZISK MAZOWIECKI – ZAWIERCIE w km 136 + 430, w skład którego wchodzą: wieża 
strunobetowa wraz z fundamentem o wysokości do 43 m n.p.t., kontener telekomunikacyjny posadowiony na 
ławach żelbetonowych, ogrodzenie, utwardzenie terenu, dojazd, przyłącze energetyczne oraz przepust 
zapewniający ciągłość odwodnienia”. Inwestycja na działce o nr ewid. 2353/7 obręb 0049 Zaostrów, gmina 
Słupia Konecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2466


	UCHWAŁA NR XV/93/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-04T07:32:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




